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Fast pollare SAFE Elegant
Tillsammans med branschföretag inom 
trafiksäkra produkter har Benders 
tagit fram Pollare SAFE Elegant till 
sortimentet för säker stadsmiljö. 

Pollare SAFE Elegant är producerad i svensk 
Bohusgranit, med en kärna av stål. Den har en 
flammad yta som ger den en vacker och elegant 
yta. Detta gör att du får en pollare som passar 
till övrig offentlig miljö och som samtidigt 
passar för städernas relativt hårda klimat.

Stålkärnan produceras i galvat stål vilket säkerställer 
produktens livslängd. Stålkärnan är dessutom justerbar för 
att mark och pollare ska stå i liv om marken är fallande. 
Med en total höjd ovan mark på 1150 mm samt ett passivt 
grunddjup på 655 mm är Pollare SAFE ett bra alternativ för 
att säkerhetsställa utsatta ytor.

Pollare SAFE är krocktestad enligt PAS 68 & IWA14. 
Krocktestet visar att fordonet stannar och blir obrukbart 
efter kollision.

Den stora fördelen med Pollare SAFE är att den går snabbt 
att installera. Med sitt grunda installationsdjup passar den 
på de flesta ställen, då man inte behöver gräva djupt.

Pollaren är i trafiken avsedd att helt eller delvis blockera 
en väg eller att tvinga trafikanterna att sänka hastigheten. 
Syftet med att upprätta trafikhinder är ofta att öka 
trafiksäkerheten i städer eller tätbebyggda områden.

Pollaren är designad för möjligheten att monteras i rad. 
Detta för att säkerställa en konstruktion som låses fast i 
varandra under mark. Kan med fördel sättas i rad likt bild för 
bättre skydd. Rekommenderat avstånd (c-c) mellan pollare 
eller till fast hinder (c-c) 1,2 m.

PRESTANDAKLASSIFIKATION
IWA 14 V/7,500(N2)/48/90:0/0

YTBEARBETNING 
Alla synliga sidor: flammade med dövade kanter

Material: Grå bohusgranit från Ävja eller Näsinge. Material 
från andra stenbrott kan också beställas. 

Färgskiftningar och kvartsränder kan förekomma.

Undersida: sågad, kärnborrad 230 mm.       

STANDARDMÅTT: 
Höjd:    1050 mm  Diameter: 420 mm

420 420

230
230

Dövad kant

Mark

1200Justerad stolpe

M
ax

 9
8

M
in

 3
0


